PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

jpRua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

PORTARIA Nº 788, DE 18  DE SETEMBRO  DE 2025.

TORNA SEM EFEITO A PORTARIA N°

449/2025 QUE NOMEIA CANDIDATO

APROVADO EM CONCURSO

PÚBLICO.

LUCIANO DE ALMEIDA ALVES, PREFEITO MUNICIPAL DE

MAQUINÉ, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no processo

administrativo nº 244/2025, TORNA SEM EFEITO a portaria n° 449/2025 que

nomeia o candidato  NILSON JOSE DAMBROS, aprovado em 7º(Sétimo) lugar e

19º(Décimo Nono) Reclassificado Concurso Público n° 01/2024, e  inscrição n°

2197043, para o cargo de Motorista, Padrão 05, classe “A”.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM  18 DE SETEMBRO DE 2025.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Assinado Digitalmente

Edgar Richard Monteiro Alves
Secretária de Administração,

Modernização, Planejamento e Segurança

Luciano de Almeida Alves
Prefeito Municipal

Acesse para verificar assinatura: null
Codigo para verificacao: 6bb529a4601df2a081833b340a718f7d3627195b

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

		2025-09-18T15:06:44-0300
	ONLINE

		2025-09-18T16:05:31-0300
	ONLINE